
 1 

HAŇOVSKÝ                                   

ZPRAVODAJ  
Vydává Obecní úřad Haňovice                                 Říjen 2015

 

Co nového v obci. 
 

   V minulých zpravodajích jsem psal o problémech, které 

máme s plánovanou žádostí o dotaci na novou kanalizaci. 

A tyto problémy a nerozhodnost nás provází dodnes. Na 

posledním pracovním zasedání a následném veřejném 

zasedání zastupitelé (na základě vyjádření se občanů 

v dotaznících) rozhodli společně s městem Litovel o 

pořízení nového položkového rozpočtu. Ten bude 

v souladu s novými pravidly Státního fondu životního 

prostředí. Projekt (tak jak je nyní připraven) je 

neuznatelný jako celek, ale lze jej rozdělit na dvě etapy. 

Východní část obce (domy kolem hlavní silnice III/3732 

a vše směrem k Litovli) jsou uznatelné a lze žádat o 

dotaci. U zbývající části by šlo žádat z Ministerstva 

zemědělství nebo předělat projekt. Oproti minulým 

rokům byly sníženy dotace, což se také negativně projeví 

ve financování projektu. Pro naši obec rozdíl může být 

deset i více milionů korun. Je možné, že se pravidla 

během příštích let upraví a dotace se zvýší. Nový 

položkový rozpočet nám řekne, na co budeme mít.  

   Za ocenění Vesnice roku – Oranžová stuha obec 

připravuje projekt na obnovu parku a autobusových 

zastávek. Projekt bude rozdělen na několik etap, které 

budou postupně realizovány. Studie, jak bude vypadat 

nový park je ke shlédnutí na nástěnce obecního úřadu. 

   Na podzim tohoto roku budou vyhlášeny nové dotační 

tituly. Obec zkouší podat žádost o dotace na projekty: 

1. oprava krajnice komunikace v Kerkeslu, 

2. obnova podlahy na sále KD, 

3. podzemní kontejnery na separované odpady. 
 

 A.Vogel – starosta obce 

Vybráno ze zasedání zastupitelstva.
Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 1.9.2015 

schválilo: 

- smlouvu s firmou Timoris Projekt a.s. Holická 1173/49a, 

779 00 Olomouc na spolupráci při administraci projektu 

„Obnova zvonu v kapli sv. Cyrila a Metoděje“. 

- podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj na 

projekt „Oprava přístupové komunikace k ZŠ a MŠ 

Haňovice“. 

- zapracování projektu „Obnova parku a autobusových 

zastávek“ do 5. aktualizace POV obce Haňovice. 

Aktualizaci provede Ing. arch. Vanda Ciznerová“. 

- plánovanou stavbou „Skleníky Haňovice“ umístěnou na 

pozemcích 173/1 KN, 22/1 KN, 297 KN vše katastrálním 

území Haňovice. 

- příspěvek 30.000,-Kč pro spolek TJ Doubrava Haňovice na 

opravu kabin pro fotbalová mužstva v budově areálu TJ 

Doubrava Haňovice – Kluzov 30 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 6.10.2015 

schválilo: 

- revokuje – usnesení č. 4/2015/7 - podání žádosti o dotaci na 

projekt „Výstavba kanalizační sítě ve městě Litovel – místní 

část Myslechovice a v obci Haňovice“ z Ministerstva 

životního prostředí - Operační program Životní prostředí. 

- vypracování nového položkového rozpočtu na projekt 

„Výstavba kanalizační sítě ve městě Litovel – místní část 

Myslechovice a v obci Haňovice“ v souladu s pravidly 

SFŽP . Cena za vypracování položkového rozpočtu etapy 

1,2,3  firmou Vodis s.r.o. je 41,745,- Kč včetně DPH. 

- smlouvu mezi obcí Haňovice a firmou Investol s.r.o. na 

zhotovení díla „Obnova zvonu v kapli sv. Cyrila a 

Metoděje“ za cenu dle výběrového řízení 129.419,- Kč.. 

- schvaluje – výrobu 100 ks zvonečků za cenu 54.571,- Kč. 

- podání žádosti o dotaci na projekt „ Podzemní kontejnery 

pro Haňovice“ ze SFŽP – OPŽP.   

- podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj – 

podpora rozvoje venkova na projekt „Obnova parket na sále 

kulturního domu“.   

- opravu plochy terasy ZŠ Haňovice.  Cena díla je 70.091,91 

Kč včetně DPH. 

Upozornění na volně pobíhající psy. 
 

Na základě četných upozornění občanů se obracím na chovatele psů, aby je nenechávali volně 

pobíhat po ulicích a volně venčit na veřejných prostranstvích. V posledních několika týdnech došlo u 

několika občanů k pokousání. Proto žádáme, aby majitelé psů venčili své psy na vodítku. 



 2 

ORANŽOVÁ STUHA 2015    
Po úspěšném vstupu obce do soutěže Vesnice Olomouckého kraje roku 2015, kde jsme získali Oranžovou stuhu za 

spolupráci obce se zemědělským subjektem, jsme postoupili do celostátního kola.  

Letošního ročníku Oranžové stuhy se zúčastnilo 210 obcí. Soutěž probíhá na dvou úrovních, nejprve na krajské, 

poté na celostátní. Dvanáct obcí, které uspěly v krajských kolech a dostaly se do celostátního, získalo šek ve výši 

600 tisíc korun. V letošním roce šlo o obce: Všeň (Liberecký kraj), Vražkov (Ústecký kraj), Žďár nad Metují 

(Královéhradecký kraj), Kozojídky (Jihomoravský kraj), Rajnochovice (Zlínský kraj), Valy (Karlovarský kraj), 

Heřmanov (Vysočina), Haňovice (Olomoucký kraj), Biskupice (Pardubický kraj), Břasy (Plzeňský kraj), Chlumany 

(Jihočeský kraj), a městys Čechtice (Středočeský kraj). Ocenění převzali zástupci obcí.

Dne 8.září k nám přijela hodnotící komise složená se zástupců Ministerstva zemědělství, životního prostředí a 

Ministerstva pro místní rozvoj. Hodnocení trvalo 2 hodiny a díky Zemědělskému družstvu, spolkům, škole, 

zástupcům MAS Moravská cesta a Mikroregionu Litovelsko jsme prezentaci naší obce zvládli na jedničku a po 

skončení hodnocení jsme mohli pomýšlet na nejvyšší mety.  

Vyhlášení soutěže proběhlo 24. září 2015 

v sále Valdštejnského paláce Senátu 

parlamentu ČR. Zde byly vyhlášeny tři 

nejúspěšnější obce. 

1. místo : obec Kozojídky 

 Jihomoravský kraj 

2. místo: obec Heřmanov 

 Kraj Vysočina 

3. místo: obec Haňovice 

 Olomoucký kraj 

 

Ještě jednou děkuji Zemědělskému družstvu, Základní a Mateřské škole, všem spolkům a občanům obce za jejich 

pomoc a ochotu při hodnocení naší obce v rámci celostátního kola Oranžové stuhy 2015. 

Děkuji – Arnošt Vogel – starosta obce. 

 

 
 

 

OBNOVA ZVONU V KAPLI SV. CYRILA A METODĚJE 

Obec Haňovice požádala o dotaci na obnovu zvonu do kaple sv. Cyrila a Metoděje.  

Financování zvonu: 

Obec     23.000,-Kč 

Sbírky a příspěvky občanů  20.000,-Kč 

Dotace z Min. pro místní rozvoj  91.000,-Kč 

Celkové náklady   134.000,-Kč 

 

Výsledky hlasování: 

Název zvonu      Internet     Dotazníky    Celkem 

   % počet   % počet  % počet 

Bedřich   31 31     9 3  25 34  

František  15 15     6 2  13 17 

Benedikt    9   9   14 5  10 14 

Bernard  15 15   24 8  17 23 

Vavřinec  16 16   44 15  23 31 

Bartoloměj  14 14     3 1  11 15 

 

Na základě hlasování občanů a následně  rozhodnutí zastupitelů obce se nový zvon bude jmenovat „Vavřinec“. 

V příštím týdnu bude zvon odlit. Kdo by se chtěl této zajímavé události zúčastnit, může se přihlásit na obecním 

úřadě. Společně pak pojedeme autobusem do Brodku u Přerova, kde za naší přítomnosti bude zvon odlit. 

Zastupitelé také nechali vyrobit malé pamětní zvonky, které budou prodávány u příležitosti požehnání a pověšení 

zvonu. Zvonečky budou mít stejnou výzdobu jako zvon v kapli. Na Kluzovské hody 7.11.2015 bude tento zvon 

vystaven v kapli sv. Cyrila a Metoděje. 

Dne 28.11.2015 pak bude slavnostně vysvěcen a večer při rozsvěcování stromečku poprvé zazvoní. 

 

 



 3 

Božena Přidalová - účetní 

  

               Hospodaření obce k 30.9.2015.  
                                          (v tisících korunách) 

Příjmy      

Daňové příjmy 
Rozpočet   

2015 
Upr. rozp. 

2015 
Hospodaření 

 
%  

Daň ze závislé činnosti                                                  880 880 663.5 75%  

Daň z příjmů z  podnikání fyzických osob 25 25 20.8 80%  

Daň z právnických osob za obec 57 86.8 86.8 100%  

Daň právnických osob 1,070 1,070 824.9 77%  

Daň z kapitálových výnosů 110 110 87.3 79%  

Daň z DPH 2,100 2,100 1,507 71%  

Daň z nemovitosti 610 610 386.8 63%  
Popl.správní,ze psů, z veř.prostr, ze vstupného,  
z odpadů a ŽP 

259,1 259.1 210.3 81%  

Nedaňové příjmy (pronájem z KD, z orné půdy, stočné, 
za telefon, prodej rekl. mat., žel.šrot, úroky z účtů 

357 478.7 260.7 
 

55% 
 

Dotace (dotace od Kr.úřadu ze Stát.rozpočtu) 81.9 81.9 61.2 41%  

Dotace od obcí 0 0 0 0%  
Neinvestiční dotace od Kraje                                                            0 0 0 0%  
Ostatní dotace z MPMR ZŠ a MŠ 0 0 0 100%  
Převody z rozpočtových účtů                                                                                           61.2   
Dotace volby 0 0 0 %  
Ostatní neinvestič.dotace od úřadu práce                                                                   50 531 320.6 60%  

Příjmy z prodeje majetku                                                  0 0 0 0%  

Příjmy celkem 5,600 6232,5 4491,1 72%  
      

Výdaje      

Ostatní zálež.lesního hospodař. MS 10 10 10 100%  
Silnice a silniční doprava, místní chodníky, komunikace 342 77 45.7 59%  
Pitná voda 0 0 0 %  

Odvádění odpadních vod - kanalizace 1125 1125 10.8 1%  

Úpravy vodních toků 0 0 0 %  

Základní škola a mateřská škola          720 720 486.1 67%  

Pořízení, zachování a obnova kul.pam.                                                                                                                 2 49.3 2.8 5%  

Knihovna 15 15 8.9 59%  

      

Rezerva obce                                                                                      0 39.7 0 %  
Ostatní záležitosti kultury (kronika, komise, kulturní 
akce) 

73 73 33.7 46%  

Kulturní dům 560 560 245.1 43%  

Místní rozhlas 5 50.5 7.5 14%  

Veřejné osvětlení 115 115 59.8 52%  

Pomoc zdravotně postiženým 5 5 0 %  

Tělovýchovná činnost - příspěvky, oprava hřiště 75 105 75 71%  

Využívání a zneškodňování komun.odpadů 55 80 58.2 72%  

Sběr komunálního odpadu 255 255 185.3 72%  

Nebytové hospodářství (pohostinství) 40 50.7 48.3 95%  

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 140 203 134.3 66%  

Požární ochrana, ost.zálež.požár.ochrany 28 38  24.2 63%  

Obecní zastupitelstvo 699 708 521.9 99%  

Územní plánování 53 148.5 66.5 44%  

Obecní úřad 1,003.2 1,023.2 762.1 74%  
Všeobecná pokladní správa - úroky, služby peněž. 
ústavům 

11 11 7.4 67%  

Převody vlast.fondům v rozpočtech 0 0 61.2 0%  

Komunální služby a územní rozvoj     170 642 
379.3 

 
59%  

Finanční vypořádání min.let                                                 20.8 20.8 20.8 100%  

Pojištění obce                                                                               21 21 20.1 95%  

Platby daní a poplatků SR                                                           57 86.8 86.8 100%  

Výdaje celkem 5,600 6,232.5 3,361.8 54%  



 4 

ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2015/2016. 
 
Milí spoluobčané, 

je tu opět měsíc září a nám začal nový školní rok. Děti si užily krásné letní prázdniny s velmi horkými dny, 

kterých letos opravdu nebylo málo. Nicméně děti již zasedly do školních lavic a bezstarostný čas plný zábavy nahradil 

čas vzdělávání a postupné přípravy do „opravdového“ života. 

Tento školní rok 2015/2016 navštěvuje Základní a Mateřskou školu v Haňovicích celkem 61 žáků. Během 

posledních let došlo k poměrně značnému nárůstu počtu žáků, kterého bychom si měli i několik dalších let udržet. 

Do mateřské školy letos dochází celkem 26 dětí. Z Haňovic je to 11 dětí, z Myslechovic 14, z Nové Vsi  1. Děti 

vyučují učitelky Martina Bednaříková a Michaela Šenkýřová. O provoz školky, výdej stravy a úklid se nám perfektně 

stará paní Lenka Matoušková z Nové Vsi, která momentálně zastupuje svoji maminku, paní Miloslavu Urbanovou. 

Výchovně vzdělávací činnost naplňujeme dle již známého školního vzdělávacího programu Jaro, léto, podzim, zima, ve 

školce je přece príma. Předškoláci mají možnost navštěvovat zájmové kroužky Angličtina pro nejmenší, Hudební 

školička a od 2. pololetí pak Sportovní hry. 

Do základní školy, která čítá 2 třídy po dvou spojených ročnících, letos dochází celkem 35 žáků. Při zahájení 

nového školního roku, dne 1. září, jsme přivítali spolu s rodiči tyto prvňáčky: Petr Čamek z Chudobína, Natálie Faksová 

z Nasobůrek, Petr Huňka z Haňovic, Adam Ihnát z Haňovic, Mikuláš Milčický z Chudobína, Veronika Satorová 

z Haňovic, Jan Šana z Myslechovic, Sylva Špendlíková z Myslechovic, Lucie Šmoldasová z Haňovic a Kristýna 

Vočková z Haňovic. Do 4. ročníku k nám přibyl nový žák Jiří Novák z Haňovic. 

Žáci základní školy k nám docházejí z Haňovic v počtu 18 dětí, z Myslechovic  11, z Chudobína 3, z Nasobůrek 

2 a z Nové Vsi  1 žák. 

 1. a 2. spojený ročník vyučuje ředitelka školy Mgr. Ivana Králová, 3. a 4. ročník Mgr. Zlatica Vilímcová. Školní 

družinu, anglický jazyk a některé výchovy má na starosti Mgr. Marcela Blechtová. O úklid a výdej dovážené stravy se 

nám výborně stará paní Oldřiška Otavová. 

 V letošním roce došlo ke změně zájmových kroužků. Od tohoto školního roku mají děti možnost navštěvovat 

kroužky pod odborným vedením z DDM Litovel, které se budou konat v prostorách naší školy. Jsou to tyto kroužky: 

keramika, pohybové hry, aerobic, 

pohádkové divadlo a individuální 

doučování matematiky. Zachován byl 

kroužek Mladý přírodovědec pod vedením 

RNDr. Stanislava Báťky z Olomouce. 

 Již v září začne dětem základní 

školy a předškolním dětem z mateřské školy 

tradiční plavecký výcvik. Během 

podzimního období se pak uskuteční 

několik každoročně plánovaných akcí 

(Výlet do Arboreta v Bílé Lhotě, 

Lampičkový průvod, Dýňování aj.), o 

kterých budou rodiče, v některých 

případech i veřejnost, předem informováni. 

 Závěrem nám nezbývá nic jiného, 

než popřát všem dětem, rodičům a 

zaměstnancům školy a školky pohodový 

nový školní rok plný optimismu a pevného zdraví. 

 

V Haňovicích 30. 9. 2015, Mgr. Ivana Králová. 

 

Obecní úřad blahopřeje  
 

V měsících  říjen  – prosinec 2015 oslaví tito občané významné životní jubileum. Obecní úřad všem přeje mnoho 

zdraví a úspěchů v dalších letech života. 

 

Špundová Milada       90  

Nováková Marie   89  

Otavová Eliška             85  

     Novák Stanislav                83 

     Doláková Marcela     81                                                                                                                                                   

     Novák Jaroslav                      80  

     Čiklová Anna                         65 

Skopalová Helena           60 

Dragounová Jana            60 

Uvízlová Marta               50  

Grossmanová Pavlína      50 

Čepová Ludmila              50 

    



 5 

Výsledky hlasování občanů 
 

Během léta a podzimu jste mohli vyplnit dotazník obce. Na základě vašich podnětů vznikl dotazník, který byl 

projednán na pracovní schůzi, která proběhla v polovině září. Níže uvádíme, jak jste na této schůzi hlasovali a kterým 

projektům a tématům dáváte přednost. Pracovní porady se zúčastnilo 34 občanů. 

 

Navrhované akce velmi 

důležité 

důležité méně 

důležité 

nedůležité Celkem 

1 Zpevnění břehů potoka 24 51 10 0 85 

2 

Revitalizace parků ve středu obce 

(oprava chodníků, výměna 

obrubníků, laviček, vývěsek, 

doplnění zeleně, vybavení technikou 

pro údržbu zeleně …) 

28 27 20 4 79 

3 Bezprašná cesta ke hřišti. 28 27 14 10 79 

4 Výstavba kanalizace 44 12 14 5 75 

5 
Vyřešit pokrytí obce signálem pro 
mobilní sítě. 

28 21 22 4 75 

6 

Podpora turistiky, cykloturistiky 

oprava cyklostezky do Litovle a 

Nové Vsi +  doplňkové odpočinkové 

plochy. 

20 30 14 7 71 

7 
Oprava místní komunikace v části 

Kerkesl – podél potoka 
12 30 28 1 71 

8 
Podpora obce při odstraňování 
starých nefunkčních staveb. 

16 21 28 4 69 

9 

Opravit společně se ZD budovu při 
vjezdu do obce – např. startovací 
byty 

20 30 14 5 69 

10 
Vyzdobit prostor na pozemku ZD u 
Kaple – květiny … 

12 21 30 5 68 

11 
Obnova podlahy sálu KD - výměna 

parket na sále KD. 
12 30 24 2 68 

12 
Ozelenit prostor před novou stěnou 
u ZD. 

8 27 28 4 67 

13 Oprava zastávek. 16 24 20 6 66 

14 Zrenovovat mostek ke škole. 4 30 30 1 65 

15 
Podpora obce při obnově fasád na 

budovách při vjezdu do obce 
12 33 14 6 65 

16 
Více spolupracovat s místními 
podniky – ZD, ROMBA, bývalá STS. 

12 24 26 2 64 

17 
Úprava hřiště a prostor kolem hřiště 

u ZŠ a MŠ Haňovice 
8 27 24 5 64 

18 Snížit zápach z bioplynové stanice ZD 40 3 8 12 63 

19 Oprava autobusové zastávky u ZD 8 24 20 8 60 

20 Příprava ploch pro výstavbu RD 16 27 12 7 62 

21 Vybudování chodníků směr Kluzov. 16 30 8 8 62 

22 
Odstranění lávky přes potok – 

betonová v části Kerkesl  
20 12 24 5 61 

23 Nápis Haňovice na čekárnu. 12 24 18 6 60 

24 
Vyměnit odpadkové koše za 
modernější. 

16 12 20 11 59 

25 Výsadba zeleně kolem areálu ZD 8 15 28 7 58 

26 

Komplexní pozemková úprava 

katastrálního území 

obce Haňovice 

20 15 16 6 57 



 6 

27 Penzion pro důchodce. 20 9 14 13 56 

28 
Výsadba zeleně podél komunikace 

k žel. Trati – Dolní Konec 
4 27 18 7 56 

29 

Vybudování kulturní místnosti 

zaměřené na mládež v areálu admin. 

budovy ZD Haňovice. 

4 21 18 12 55 

30 Veřejné osvětlení k Nasobůrkám. 4 21 26 4 55 

31 
Rozšíření Dětského hřiště v areálu 

Mateřské školy  
4 15 26 9 54 

32 Oplotit areál ZŠ a MŠ 0 15 28 7 50 

33 

Obnova autobusové zastávky - 

zbourání autobusové zastávky a 

postavení nové 

16 12 14 10 52 

34 

Rozšíření Dětského hřiště o 

plnohodnotnou náhradu klasických 

posiloven (tzv. street workout) 

4 18 16 12 50 

35 Hřiště z umělým povrchem u ZŠ. 8 9 16 15 48 

36 
Zrušit taneční zábavy a sál využívat 
pro společenské účely, konference 

0 18 22 9 49 

37 

Zapojení obce do vybudování 

komunikací u soukromých pozemků 

– Kerkesl a nově plánovaná výstavba 

několika RD na Kluzově. 

16 0 24 8 48 

38 
Prodej budovy Restaurace u 

Kolmanů 
8 6 22 9 45 

39 Oprava sklepa KD 4 0 34 7 45 

40 Nový most u RD u Grossmannů. 8 9 14 12 43 

 
KANALIZACE 

Projekt by se měl přepracovat a podat žádost jako celek     1 

Rozdělit projekt na dvě etapy a žádost podat co nejdříve.    5 

Počkat rok a pak se rozhodnout.        12 

Odložit celý projekt o rok a více  a čekat zda se nezmění podmínky k lepšímu.  12 

Kanalizace mne nezajímá, kdyby nebyla, tak mi to nevadí.    1 

 

DOTACE Z MMR 

Nové hřiště s umělým povrchem za ZŠ a MŠ.      7 

Dětské hřiště v areálu MŠ.        4 

Nové parkety na sále KD.        16 

 

Dotazník, který byl rozdán v minulém zpravodaji. Vrátilo se 54 dotazníků. 

 

KANALIZACE  

1. Ano, mám zájem, aby kanalizace byla co nejdříve – 21 návrhy. 

2. Kanalizaci bych uvítal, ale je mi jedno, kdy bude – 14 návrhů. 

3. O kanalizaci nemám zájem – 8 návrhy. 

4. O kanalizaci nemám zájem, měly by se opravit komunikace a s kanalizací počkat – 10 návrhy. 

Co za peníze získané za ocenění Vesnice roku – Oranžová stuha: 

1. Výměna parket na sále KD Haňovice + zateplení stropu jeviště a výměna únikových dveří – 16 návrhů. 

2. Rozšíření dětského hřiště u Restaurace u Kolmanů – 9 návrhy. 

3. Úprava zázemí kolem hřiště u školy – 16 návrhů. 

4. Oprava krajnice komunikace ke škole – 16 návrhů. 

5. Úprava parku – obrubníky, chodníčky + obnova nástěnek – 14 návrhů. 

 

 



 7 

TJ Doubrava Haňovice – podzim 2015 
 
Náš tým skončil v minulé sezóně na 2. místě 1.B třídy skupina B a díky souhře okolností postoupil do 1.A 

třídy. Přes léto se v týmu neudály žádné velké změny, podařilo se udržet Zavadila i Krajce a zůstal také 

trenér Kohout. Krejčí neuspěl na testech a vrátil se na Bouzov. Mladíci Zima a Kuchař zamířili na hostování 

až začátkem října do Mladče a opačným směrem už před sezónou putoval Tomáš Přikryl. Z Litovle po 4. 

kole přišel ještě Bednář. Příprava byla v podání našeho týmu hodně nepovedená, když jsme prohráli všechny 

zápasy, které jsme hráli a tým tak vstupoval do soutěže s mírnými obavami. Nakonec ale platilo těžce na 

cvičišti, lehce na bojišti. Do sezóny jsme vstupovali jako nováček a tak je hlavní cíl se zachránit. Vstup do 

soutěže nám vyšel až nečekaně dobře a od 1. do 7. kola jsme se vyhřívali na čele tabulky a hráli také 

pohledný fotbal, který se musel fanouškům líbit. Poslední tři zápasy nám však nevyšly a připsali jsme si tři 

prohry. Po 9. kole je tak náš tým na pěkném 3. místě s 19-ti body a skóre 28:14. Nejlepším střelcem týmu je 

po 9. kole kapitán Zavadil, který vstřelil 5 gólů. 3 góly potom vstřelili Procháska, Krajc, Merten a Uvízl. 

Nejlepším nahrávačem týmu je v dosavadní sezóně Krajc se 4 asistencemi, Zavadil má asistence 3. 

 

Pavel Přidal. 

 
Krajský přebor I. třída          Okresní přebor dorostenců    

 

 

 

 
Okresní přebor starších žáků            Okresní přebor mladších žáků  

 

     
 
 

Zbývající zápasy c roce 2015 na hřišti TJ Doubrava Haňovice: 

 

Neděle 25.10.2015 Muži:  Haňovice – Bělkovice 14:30 hod. 

   Dorost: Haňovice – Hněvotín  11:45 hod. 

Středa 28.10.2015 Ml.žáci Haňovice – Náklo  12:30 hod. 

   St.žáci  Haňovice – Náklo  14:00 hod. 

Neděle 1.11.2015 Dorost: Haňovice – Tršice  11:45 hod. 

   Ml.žáci Haňovice – Slatinice  10:00 hod. 

 

1. Rapotín 10 9 0 1 33:11 27 

2. Bohuňovice 10 8 0 2 25:11 24 

3. Haňovice 10 6 1 3 28:14 19 

4. Konice 10 5 3 2 20:13 18 

5. Bělkovice-Lašťany 10 5 2 3 19:16 17 

6. SK Řetězárna 10 4 3 3 16:17 15 

7. Hlubočky 10 4 2 4 24:28 14 

8. Troubelice 10 3 4 3 18:19 13 

9. Maletín 10 4 1 5 21:28 13 

10. Černovír 10 3 1 6 15:18 10 

11. Loštice 10 3 1 6 19:29 10 

12. FC Dubicko 10 2 1 7 14:24 7 

13. Štěpánov u Olomouce 10 2 1 7 14:30 7 

14. Moravský Beroun 10 1 2 7 16:24 5 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

1. Sokol Troubelice 7 7 0 0 56:8 21 

2. SK Bělkovice-Lašťany 7 5 0 2 35:8 16 

3. FK Autodemont Horka 7 6 0 1 22:8 16 

4. SFK Nedvězí 7 5 0 2 28:16 14 

5. FC Dolany 7 4 0 3 35:26 12 

6. SK Červenka 7 4 0 3 15:22 12 

7. TJ Štěpánov 7 3 0 4 17:19 10 

8. Sokol Slavonín 7 3 0 4 19:20 9 

9. FC Hněvotín 7 3 0 4 21:28 9 

10. SK Šumvald 7 1 0 6 16:33 3 

11. Doubrava Haňovice 7 0 0 7 9:26 2 

12. TJ Tršice 7 1 0 6 3:62 2 

1. Doubrava Haňovice 6 6 0 0 99:12 18 

2. Tatran Litovel 6 6 0 0 34:1 18 

3. SK Bělkovice-Lašťany 6 4 0 2 49:11 12 

4. Sokol Náklo 5 3 0 2 26:22 9 

5. Moravský Beroun 6 3 0 3 24:22 9 

6. SK Šumvald 5 2 0 3 20:15 6 

7. FK Autodemont Horka 6 2 0 4 30:43 6 

8. FC Dolany 6 2 0 4 20:79 6 

9. Sokol Drahanovice 6 1 0 5 11:40 3 

10. Sokol Pňovice 6 0 0 6 5:73 0 

1. Sokol Náklo 7 6 0 1 70:10 18 

2. FC Kostelec na Hané 7 6 0 1 58:10 18 

3. Doubrava Haňovice 7 6 0 1 29:22 17 

4. Tatran Litovel 7 5 0 2 44:13 15 

5. SK Slatinice 7 5 0 2 36:14 15 

6. Sokol Troubelice 7 5 0 2 27:10 15 

7. FC Hněvotín 7 3 0 4 19:22 9 

8. Sokol Pňovice 7 3 0 4 23:40 9 

9. SFK Nedvězí 7 1 0 6 12:25 4 

10. Sokol Slavonín B 7 1 0 6 26:37 3 

11. TJ Těšetice 7 1 0 6 14:45 3 

12. Sokol Drahanovice 7 0 0 7 5:115 0 



 8 

 
 
 

Zemědělské družstvo Haňovice pořádá dne 17. října 2015  „Den otevřených 

dveří“. V době od 13.00 do 15.00 hodin se můžete zúčastnit komentované 

prohlídky střediska chovu skotu a bioplynové stanice, nového  skladu obilí a 

ukázky vybraných polních prací. 

 
 
 

  

 

 

 

Kultura v Haňovicích v zimě 2015 /2016 
 

18.10.2015  Hanácká piesnička předsálí KD            17:00 hod. 

27.10.2015  Taneční zábava  KD – hraje skupina SAX          20:00 hod. 

7.11.2015 Kluzovské hody  hraje NÁKELANKA a  ZA 3 KAČKY     14:00 hod. 

16.11.2015  Taneční zábava  KD – hraje skupina SAX          20:00 hod. 

29.11.2015  Žehnání novému zvonu a slavnostní mše           10:30 hod. 

29.11.2015  Adventní večer a rozsvěcování stromečku            17:00 hod. 

5.12.2015 Taneční zábava  KD – hraje skupina SAX          20:00 hod. 

18.12.2015  Vánoční promítání  sál KD             18:00 hod. 

25.12.2015  Štěpánská zábava  KD – hraje skupina SAX          20:00 hod. 

16.1.2015  Sportovní odpoledne      turnaj ve stolním tenise          14:00 hod. 

23.1. 2015 Ples  SDH Haňovice  hraje skupina MOTORS          20:00 hod.      

31.1. 2015  Maškární bál   KD  - SHOW ŠAŠKA VIKIHO         15:00 hod. 

12.2. 2015  Obecní ples   hraje skupina FOFROVANKA         20:00 hod.      

 
 

 

 

 
  Vydává Obec Haňovice – Grafická úprava: Arnošt Vogel. Evidenční číslo: MK ČR E 21401. 
 


